
SMLOUVA

Název smlouvy: I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat, DÚR/IČ a vizualizace stavby 
Číslo smlouvy objednatele: 10PT-000841 

Číslo smlouvy zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002.25081 (552 151 0008)
Název související veřejné zakázky: I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat, DÚR/IČ a vizualizace stavby

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací,
číslo dohody: 01UK-003365

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen  „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......... . . . . ... ........... ........................
zjq4rhz
....... ................................... .......... ................................ ................
....... ...........................
....... ...........................
....................................... . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
....... ..........................
............ ..........................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a

2. zhotovitelem: Sdružení NOVA
vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
... .. . . . .......... . .............. ........... . .............. . . . . . . . ............... . .. ........  
.............
..................................... ................................... 
48266230 
CZ48266230

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 4487

bankovní spojení: 
IČ:
DIČ:

Společník: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
IČ:
DIČ:

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
V  Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
....... .................................................... 
48585955 
CZ48585955

zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849



(dále jen  ,,zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu (dále jako „Smlouva“)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále je n  „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR)

- zajištění inženýrské činnosti (IČ) vedoucí k vydání pravomocného územního rozhodnutí pro stavbu I/14 
Rychnov nad Kněžnou, obchvat

- technická pomoc objednateli, která zahrnuje zpracování vizualizace stavby 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č.2.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou Rámcová 
dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací] číslo 01UK-003365 
uzavřenou dne 24.9.2018 (dále jen  „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

a Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) +  Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění 
v Kč

včetně DPH

7 160 860,- 1 503 781,- 8 664 641,-

Dílčí části ceny:

a. Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH

5 197 360,- 1 091 446,- 6 288 806,-



b. Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH

1 963 500,- 412 335,- 2 375 835,-

c. Technická pomoc objednateli

Cena plnění v Kč bez DPH za 1 
hodinu poskytování těchto 

plnění

DPH v Kč za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

Cena plnění

v Kč včetně DPH za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

650,- 137,- 787,-

(dále je n  „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je  ...... 
...........................

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na písemnou výzvu objednatele k zahájení plnění

Dokončení plnění: vydáním pravomocného územního rozhodnutí pro stavbu I/14 Rychnov nad 
Kněžnou, obchvat

Poskytovatel je  povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Termín dokončení konceptu DÚR Do 5 měsíců od písemné výzvy zadavatele 
k zahájení plnění na této dílčí části předmětu 
veřejné zakázky

Termín dokončení čistopisu DÚR Do 1 měsíce od předání připomínek ke konceptu 
DÚR od zadavatele

Podání žádosti o vydání pravomocného územního 
rozhodnutí

Do 6 měsíců od písemné výzvy zadavatele 
k zahájení plnění na této dílčí části předmětu 
veřejné zakázky



Termín dokončení vizualizace stavby Do 3 měsíců od předání vybraných dokumentů
DÚR.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Česká republika

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
- I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat -  aktualizace studie (Zpracovatel: Valbek, spol. s r.o., 10/2015) v 
elektronické podobě,
- I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat -  prověření úpravy technické studie (varianta 2D, Zpracovatel: 
Valbek, spol. s r.o., 11/2018) v elektronické podobě,
- Rozhodnutí KÚ KHK ze dne 21. 12. 2016, čj. KUKHK-37860/ZP/2016-Po, Závěr zjišťovacího řízení k
záměru „I/14 Rychnov nad Kněžnou -  obchvať v informačním systému EIA:
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_HKK841
- I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat -  předběžný geotechnický průzkum, Souhrnná zpráva (Zpracovatel: 
GeoTec-GS, a.s., 01/2019) v elektronické podobě.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je  dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je  dostupné z veřejných 
zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu podzhotovitele 
(subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti 
osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující
a) Článek 40.1 VOP se upřesňuje následovně:
název: Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace 
sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: ŘSD ČR Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové 
Datová schránka: zjq4rhz 
E-mail: ....................................... 
Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . .
b) příloha C bod 3) Termíny a způsob plateb VOP se doplňuje následovně:
Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy 
Vizualizace stavby - Fakturováno bude po předání vizualizace stavby.
(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové dohodě).

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
Dílo bude předáno na adrese ŘSD ČR Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
plnění, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele:
-  V  rámci inženýrské činnosti k územnímu řízení je  zhotovitel povinen používat on-line aplikaci sloužící ke 
sledování postupu přípravy stavby.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: nepoužije se.

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_HKK841


v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V  případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, je jíž  vzor je  uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle 
předcházející věty je  dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když je j k tomu Objednatel vyzve.

9. Změna doby plnění a doby trvání Smlouvy: Objednatel je  oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání 
Smlouvy a dobu plnění dle čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou následující okolnosti: nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
je jích  jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Oceněný rozpis prací,

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží je jich  elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SM LOUVY K  NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPO JILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Rozsah služeb je podrobně specifikován v níže uvedeném popisu, a dále rovněž v soupisu prací 
sloužícím k nacenění (oceněném rozpisu služeb) tvořícím nedílnou součást přílohy 1. Soupis 
prací sloužící k nacenění (oceněný rozpis služeb) doplňuje níže uvedený popis rozsahu služeb. 
Majetkoprávním projednáním se pro potřeby této Smlouvy o dílo rozumí též majetkoprávní 
příprava.

Požadavky na obsah projektové dokumentace:

Projektová dokumentace všech požadovaných projektových stupňů staveb pozemních 
komunikací (včetně souvisejících stavebních objektů, tj. dopravní značení, apod.) bude 
zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění, 
s vyhláškou č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb 
v platném znění a Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválenou 
Ministerstvem dopravy, Oborem pozemních komunikací pod č.j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 
9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 a Dodatku č. 1 schváleného Ministerstvem 
dopravy ČR, Odborem pozemních komunikací pod č.j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018 
s účinností 14. 4. 2018, která je dostupná na webových stránkách www.pjpk.cz. Všechny 
odlišné postupy a změny oproti této Směrnici musí schválit objednatel. Požadavky a jejich 
upřesnění nad rámec Směrnice uvedeny v příslušné dílčí smlouvy o dílo. Ustanovení výše 
uvedených vyhlášek mají přednost před ustanoveními Směrnice.

Pakliže jsou zhotoviteli stanoveny povinnosti vůči zpracovateli oponentního posudku 
(expertízy či supervize) k projektové dokumentaci, je povinen tyto plnit pouze pokud byla 
taková osoba objednatelem ustanovena (určena). Ostatní povinnosti zhotovitele dle Smlouvy 
o dílo tím nejsou dotčeny.

Zhotovitel zpracuje projektovou dokumentaci tak, aby minimalizoval zábor pozemků 
dotčených stavbou, minimalizoval náročné stavební objekty (zejména estakády, mosty, 
zářezy, tunely /jsou-li/) s cílem úspory stavebních nákladů. Projektová řešení je povinen 
konzultovat s objednatelem a zpracovatelem oponentního posudku (expertízy či supervize) 
k projektové dokumentaci je-li objednatelem stanoven, a to průběžně a již od vstupního 
výrobního výboru. Zhotovitel je v rámci projektových prací povinen postupovat tak, aby byly 
dodrženy veškeré technické normy, předpisy a zákonná ustanovení, vztahující se ke stavbám 
pozemních komunikací a stanovisko hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (dále jen 
„EIA").

Další požadavky:

http://www.pjpk.cz


DOKUMENTACE K ÚZEMNÍMU ROZHODNUTÍ (DÚR)

DÚR bude realizována v rozsahu platné přílohy k vyhlášce o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu 
se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, 
s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění a dle podmínek a požadavků objednatele. 
Všechny odlišné postupy a změny oproti této Směrnici musí schválit objednatel. Požadavky a 
jejich upřesnění nad rámec Směrnice uvedeny v příslušné dílčí smlouvy o dílo. Ustanovení výše 
uvedených vyhlášek mají přednost před ustanoveními Směrnice.

Součástí prací je zajištění všech potřebných průzkumů a dalších podkladů pro zpracování DÚR 
a získání územního rozhodnutí v rozsahu dle Směrnice. Tyto průzkumy a podklady budou 
součástí související dokumentace.

Součástí prací není vyhotovení předběžného geotechnického průzkumu -  vyhotoví jiný 
zhotovitel. Zhotovitel v rámci své činnosti provede kontrolu úplnosti a dostatečnosti 
provedení geotechnického průzkumu a závěry kontroly písemně sdělí objednateli do 21 
kalendářních dní od předání geotechnického průzkumu objednatelem.

Zhotovitel je povinen zajistit verifikační stanovisko Ministerstva životního prostředí 
potvrzující, že jím zpracovaný čistopis dokumentace pro územní rozhodnutí je v souladu se 
stanoviskem hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (tzv. "stanovisko EIA"), tj, zhotovitel 
prověří, zda při zpracování čistopisu DÚR nedošlo ke změnám technického řešení stavby, které 
by mohly mít negativní vliv na životní prostředí.

ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DÚR

i. V průběhu zpracování projektové dokumentace budou podle potřeby a po dohodě 
s objednatelem svolávány výrobní výbory za účasti všech dotčených orgánů a 
organizací.

ii. Zhotovitel se zúčastní, na vyžádání objednatele, projednávání dokumentace s 
dotčenými organizacemi a případně doplní projektovou dokumentaci na základě 
vzniklých požadavků.

iii. Na samostatném výrobním výboru bude projednán koncept záborového elaborátu.
iv. Zhotovitel se na vyžádání objednatele zúčastní majetkoprávních jednání s vlastníky 

dotčených nemovitostí, a případně doplní projektovou dokumentaci.
v. Dokumentace bude v konceptu ve stanoveném termínu předložena 

objednateli k projednání v technicko-dokumentační komisi. Zhotovitel se na vyžádání



zúčastní tohoto projednání konceptu v technicko-dokumentační komisi objednatele 
včetně příslušných specialistů.

- Před vyskladněním projektové dokumentace bude objednateli předán koncept dvou
kompletních paré k posouzení a jedno paré konceptu bude předáno
zhotovitelem zpracovateli expertního posudku (supervize). Případné připomínky budou na 
základě zápisu z dokumentační komise zhotovitelem zapracovány do čistopisu.

- Objednatel požaduje projednat a předložit zpracované průzkumy, tabelizace, dokumentaci 
pro odnětí ZPF a LPF atd. příslušným orgánům, které na základě těchto součástí 
dokumentace budou vydávat stanoviska a rozhodnutí, a to před jejich vyskladněním tak, aby 
nebylo požadováno jejich doplnění či přepracování jak z hlediska rozsahu, tak z hlediska 
obsahu. Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování dokumentace 
v případě negativního stanoviska dotčeného orgánu k projektové dokumentaci.

- Dokumentaci musí zhotovitel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat 
s dotčenými orgány státní správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich 
písemná stanoviska či odsouhlasený záznam z jednání. - Zpracovatel expertního posouzení 
(supervize) dokumentace (díla), je-li objednatelem stanoven, musí být pozváni na všechny 
výrobní výbory a případně na další jednání, kde je jejich účast nutná či vhodná.

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon 
inženýrské činnosti k zajištění pravomocného územního rozhodnutí či jiného příslušného 
správního rozhodnutí stavby pozemní komunikace, zahrnující veškeré úkony nutné pro 
zajištění pravomocného správního rozhodnutí.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), zajištění, sestavení a uzavření smluv o 
přeložkách inženýrských sítí, souhlasu a výjimek potřebných k vydání příslušného správního 
rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zajištění vydání příslušného 
správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí a jeho podání u 
příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného 
stavebního úřadu v rámci územního řízení, účast na jednáních vyvolaných projednáním stavby, 
apod.

Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je 
dostupný na internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli 
objednatel a to včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do 
systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. 
Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, 
přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.



SPOLUPRÁCE SE SMLUVNÍMI PARTNERY OBJEDNATELE

Zhotovitel díla musí účinně spolupracovat (včetně poskytování podkladů) se zpracovatelem 
expertního posouzení (supervize) a/nebo koordinátorem projektových prací a poskytovat jim 
podklady pro jeho činnost. V rámci expertního posouzení (supervize) projektové dokumentace 
je zhotovitel povinen se řídit doporučeními a návrhy zpracovatele expertního posouzení 
(supervize), odsouhlasenými objednatelem. Pokud bude objednatelem stanoven koordinátor 
projektových prací, je zhotovitel povinen dbát jeho pokynů odsouhlasených objednatelem.

Technická pomoc objednateli - VIZUALIZACE STAVBY

Prezentace v délce cca 8 minut, dodaná na DVD v minimální kvalitě HDV (1280x720) a zároveň 
upravena pro použití na internetové stránky ve formátu flash video (.flv, rozlišení dle potřeb 
internetových prohlížečů) v počtu 15 ks.

Počet výtisků:

DÚR:

- koncept 2x /2x na CD/DVD/flash disk
- Čistopis 5x autorizovaná PD/2x na CD/DVD/flash disk
- Přehledná situace stavby (1:5 000) -  2x
- Koordinační situace stavby (1:1 000, 2 000) -  2x
- Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu -  2x + 1x 

na CD/DVD/flash disk

Originál pravomocného územního rozhodnutí

- Vizualizace stavby:
Prezentace v délce cca 8 minut, dodaná na DVD v minimální kvalitě HDV 
(1280x720) a zároveň upravena pro použití na internetové stránky ve formátu 
flash video (.flv, rozlišení dle potřeb internetových prohlížečů) v počtu 15 ks.

Zhotovitel je povinen předat čistopis díla v elektronické podobě v otevřeném formátu dle 
datového předpisu C2.

Zhotovitel v termínu stanoveném v konkrétní Smlouvě o dílo, před odevzdáním dílčího 
projektového stupně, předloží objednateli koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. 
Objednatel následně v termínu stanoveném v konkrétní Smlouvě o dílo oznámí zhotoviteli své 
připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.



>
u . 2 Technické podmínky plnění smlouvy

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 
158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v 
platném znění (dále také jen „Směrnice")

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 

komunikací.
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
- B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a 

pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném 
znění

- C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro 
ŘSD ČR, v platném znění

- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD 
ČR, v platném znění

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových 
rozpočtů a jejich čerpání v digitální podobě, v platném znění

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném 
znění.


